UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ VĂN LỢI

Số:          /UBND-TP
V/v Thực hiện công văn số

1068/VBHN-BTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Văn Lợi, ngày  18 tháng 3  năm 2025

     Kính gửi:
- UBMTTQ và các Tổ chức chính trị xã hội;
- Công an xã; Ban chỉ huy quân sự xã;
- Công chức, người lao động trong cơ quan xã;

` - Ban cán sự 7/7 Xóm.

Ngày 17/3/2025  UBND xã Văn Lợi nhận được Y sao số 189/YS-UBND

ngày 07/03/2025 của UBND tỉnh Nghệ An về việc thực hiện Công văn số

1068/VBHN-BTP ngày 28/02/2025 của Bộ Tư pháp về việc xác thực Văn bản hợp

nhất Nghị định quy định về Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến

(Gửi kèm theo Công văn số 1068/VBHN-BTP ngày 28/02/2025 của Bộ Tư pháp).

Công văn số 455/UBND-TP ngày 14/05/2025, về việc Thực hiện công văn số

1068/VBHN-BTP. UBND xã đề nghị UBMTTQ và các Tổ chức chính trị xã hội,

Ban Công an xã; Ban chỉ huy quân sự xã, Công chức, người lao động trong cơ quan

xã, ban cán sự 7/7 xóm triển khai tuyên truyên, thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các

nội dung./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Đình Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:44:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Đình Hậu<hauvd@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:50:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi<vanloi@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:50:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi<vanloi@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!